MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

ANEXO DE EDITAL Nº 40/2025 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 18 de agosto de 2025.

ANEXO II
Termo de Declaração da Chefia Imediata
(Servidores da Administração Pública)

Declaro, para os devidos fins, que não há incompatibilidade de horário entre as

atividades realizadas pelo servidor __________________________________________, lotado

no ______________________________, com as suas atividades de bolsista na Bolsa

Formação - Programa Mulheres Mil. As referidas atividades serão realizadas em horário

distinto daquele em que o servidor desempenha as suas funções regulares, e para além da

sua jornada de trabalho, não havendo comprometimento das atividades.

_________________, ___ de __________de 2025.

________________________________________
Chefia Imediata

Siape:

(Assinado digitalmente em 18/08/2025 11:09)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Processo Associado: 23740.000447/2025-87

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 40 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 18/08/2025 1a365527a4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf